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To: (EEE@ ivi .ni]
From:

Sent: Fri 10/30/2020 1:37:22 PM

Subject: FW: Antw: Kosten m.b.t. BRP-gegevens voor covidvaccinatiecampagne

Received: Fri 10/30/2020 1:37:22 PM

+oEEE

Ik heb dit besproken met [BEgen hij si akkoord — mag ik jou vragen om deze stuurgroepen te gaan plannen? Vanaf

november (met vanaf half november behalve ook ee |en Forze [oe] 52a] erbij als

512%e
,
zie punt 2.

Als iemand anders dit moet doen hoor ik graag wie, goed weekend,

Met vriendelijke groet,

rrvoorNYen Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 0)[IE
Secretariaat

rivm.nl

+31 (030EE

Verzonden: vrijdag 30 oktober 2020 08:45

Aan: SEE © iv. SEE vm. SEEM riuma>

Onderwerp: FW: Antw: Kosten m.b.t. BRP-gegevens voor covidvaccinatiecampagne

Ha gedrieén,

gister was de kennismaking van[EE - mij, en dat ging prima, is dus afgehandeld.
Twee vragen

1. Geld: Voor de covid vaccinatie hebben we BRP gegevens nodig. Die worden geleverd en afgerekend per

kalenderjaar - als we dit jaar nog afnemen is dat dus relatief ongunstig. Kosten zon CE per jaar. Het

is nu nog onduidelijk of we dit jaar nog af moeten nemen voor de vaccinatie, maar als dat moet dan moet dat.

Ik weet niet of er nog een aparte covid vaccinatie opdracht en afrekening komt? Dan kunnen deze kosten wmb

daar onder vallen. Vraag is - het lijkt me handig om vws in jullie contacten te informeren over deze mogelijke

ey
kostenpost voor ditpe I dat iets wat jij binnenkort kan doen? Of ligt dat logischer bijBE

FA of mij?

2. Stuurgroepen; ik wil graag de stuurgroepen vast in laten plannen vanaf half november ais NEE
starten), voordat de agendas verder vol lopen. Ik stel voor die (zeker in het begin) elke maand te plannen, 1

uur, waarbij aanwezi EB BE. . BE ,
EAR

gi
BEA (of nieuw

hoofd DVP), en ik. Conform de governance. Eens? Dan vraag ik nu aan [AN om dat in te

plannen (tenzij er al een projectondersteuner covid vaccinatie is)

En

EE
-- - je ws weet zal ik ook betrokken zijn bij de aansturing van de stuurgroep, kan ik voor

volgende week een po laten plannen zodat we even kort kunnen bijpraten over dit programma? En weet jij of er al

een projectondersteuner is voor dit project? Iemand die afspraken plant etc?

Met vriendelijke groet,



941133

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 0)EEN
Secretariaat

rivm.nl

+31 (030AE

Verzonden: vrijdag 30 oktober 2020 08:02

Aan: 5.1.2e @rivm.nl>

cc: RRIREY JERE rm. EEN ERE <JNEKECINoiv.>;(E EIEEEY SERENN civ. >; OE5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Antw: Kosten m.b.t. BRP-gegevens voor covidvaccinatiecampagne

Goedemorgen allen,

Zojuist met [EE afgestemd.
CIMS-team:

¢ gaat door met de voorbereidingen,
e probeert factuur voor 2020 van [| EE vermijden door in 2020 nog geen BRP-bestand te gebruiken

(of dit mogelijk is ga ik nog na),
*« noemt de kosten in overleg(gen) met VWS waar wij aan deelnemen.

e informeertBEE VWS op de hoogte te stellen van deze kosten.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30) wm: +31(0)6 [IEEE «ame IEEE
Aanwezig:

Sent: donderdag 29 oktober 2020 18:04

To: rivm.nl>; e @rivm.nl>

Ce: BE ih a rivm.nl>; vm.nl>; RE CE EEE rivm.nl>

Subject: Antw: Kosten m.b.t. BRP-gegevens voor covidvaccinatiecampagne

HERE ligt het niet meer voor de hand deze vraag bij VWS neer te leggen? Zij moeten zo langzamerhand beslissen of ze ons de

registratie willen laten doen en onder welke voorwaarden. Het bedrag is knap extreem en ik vraag me af of we echt in 1 jaar alle

Nederlanders gaan vaccineren en of we dan echt aan die aantallen berichten komen waarop deze prijs gebaseerd is. En of er niet

een uitzondering mogelijk is voor deze uitzonderlijke situatie. Maar dat laatste is aan VWS denk ik om te bespreken.

Anderzijds moeten we als t enigszins kan niet wachten met verdere ontwikkeling op deze besluiten. Zou met de collega’s van de
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BRP geen afspraak gemaakt kunnen worden dat we doorgaan maar pas betalen als we er daadwerkelijk mee aan de slag gaan?

Groet, ERED

ERE-TI RB JY 512e 512

(B]¥]eloT=]]


